
1 pp om tijdelijk
grofvuil aan te bieden

6 parkeerplaatsen

fiets

ca 15 m reservering voor
expeditie (vast moment per dag)
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voor landscaping zie ontwerp van
landschapsarchitect Karres + Brands
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contour parkeergarage
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Opdrachtgever

Marlies Kateman
070 - 219 22 80

mkateman@greystar.com
Anna van Buerenplein 41
2595 DA Den Haag

Ontwikkelaar

Ralph Muller (A)
Holy Development BV

010 - 453 51 85
cduchateau@blauwhoed.nl

Lichtenauerlaan 80

Adviseur constructies bouwdeel B C G

Hans Bosman
Van der Vorm engineering

Straatweg 2A
3604 BB Maarssen

Adviseur installaties

Emile van den Heuvel
HV Technical Consultancy BV

030 - 686 50 10
heuvel@hv-tc.nl

Jacob van Gaesbeeklaan 23
3971 BR Driebergen–Rijsenburg

Adviseur brandveiligheid / bouwfysica / akoestiek

Lisette Kooiman
DPA Cauberg-Huygen

020 - 560 64 10
lisette.kooiman@dpa.nl

Gatwickstraat 11
1043 GL  Amsterdam

030 - 245 99 84
hbosman@vandervorm.nl

010 - 453 51 85
rmuller@blauwhoed.nl

Cyrille Duchateau (B C G)

3062 ME  Rotterdam

Adviseur Bouwtechniek

Henk Dannenberg
Volker Wessels

054 - 851 39 00
hdannenberg@volkerwessels.com

Nijverheidsstraat 41
7461 AD Rijssen

Architect
OZ

020 - 31 41 111
k.zwitser@ozarchitect.nl

Postbus 37697
1030 BH Amsterdam

Adviseur constructies bouwdeel A
Aveco de Bondt
Jean Paul Koster
Dillenburgstraat 25-03
5605 JA Eindhoven

088 - 186 60 10
jpkoster@avecodebondt.nl

rvr2
Rechthoek

rvr2
Toelichting
Overkluizing kopgevel bouwdeel A




